1650 *Polica Tringita marcarum pœcæ non et numi polonic. tenet haberi*  
 possident. a tempore accepti possessionis ad festum Nativitatis Domini tunc p:  
 trime Venturæ. Et in defectu pro tunc exempli gratia et simili pœcæ  
 1650 *Colloquio ad aliud simile festum. et sic consequenter de anno ad annum*  
*regi ad exemplum et simili pœcæ omnimoda pœctum. Et debet*  
*sub huiusmodi recognitione pœctum. Et ad futurum in boni sub p:*  
 debet omnibus inferribus et obliat. eorum statum ac futurum eius in boni  
 pœctum. et occane eorum ab omni impediçione iuridica quavis pœctum  
 eorum statum ac condicibus civibus existens. Tum inferribus quibuslibet pœctum  
 ribus et possessionibus debitis vinculis cuius possessionis in aliis bonis  
 facti et futuris. nec non aliorum conciliatoribus aditionibus pœctum  
 pœctum et pœctum. luctu et gaudiis. ac pœctum quibuslibet pœctum  
 in aliis bonis pœctum et pœctum totum quod opus fuit coram omni  
 iudice et offiço Regni tui defendere. vincere. liberare. intercedere  
 pœctum. bonarum. eorum bonorum et pœctum munda et libera facere. Nec  
 ipsamet coram sub futuribus pœctum bonorum eorum tam in toto quod  
 in minima parte pœctum et adimere debet. Sub vadio Tringita  
 marcarum pœcæ non et numi polonic. Fraterca huiusmodi recognitione  
 de cum futuribus in bonis pœctum omnibus pœctum Anne Nonosiel  
 sha ac pœctum eius inferribus et obliat. pœctum inferribus ex hinc  
 Actus Castrensis ad acta Terræ Emshien ante decursum vni anni  
 in consensu et personali assistentia pœctum Nobilis Jhu et pœctum  
 Nonosielshii fratris huius pœctum humbergortum. Sub vadio Tri  
 ginta marcarum pœcæ non et numi polonic. Pro quibus quod tam  
 omni essent. quod etiam vadio seu vadio ex quacumque causa succubere  
 quod de pœctum recognitione in futuribus sub pœctum Anne No  
 nosielsha vel eius pœctum utique pœctum. tunc revalent a suo pœctum  
 foro coram offiço pœctum Castrensis Emshien cui se Actus pœctum  
 respectu in futuribus a bonis huiusmodi omnibus subijet. bonorum in  
 primo citatis terminis pœctum pœctum stare iurigare. ac pœctum  
 omni tunc quavis opus fuerit re ipsa ab offiço non recedent  
 habere in futuribus sub. Termine ipm primus pœctum  
 ac aliud consequentia actore pœctum non vel pœctum inferribus  
 quicunq; minoritate expeditione bellica missu hostium. aura.

pœctum. Tum auxonibus pœctum. pœctum. pœctum et ter hinc non:  
 eorum delictibus ad quietum manum eorum. eorum tam de iure. quod  
 consuetudine concedi et admitti solent. pœctum deum et pœctum ac eorum  
 pœctum non differunt. Insuper de eorum futuribus pœctum. aliis. omnibus  
 iuris remedijs abrenuntiam. hinc et suorum succorum sub omni pœctum  
 cautus. Nulla in pœctum Terrestri pœctum obliat. 1654

## nonosielska quicquid aliam

Coram offiço et Actus pœctum Castrensis Emshien personaliter com:  
 parente Nobilis Anna filia nobilis Ariglo Luyth. conjuncti vero revalent  
 nobilis olim Juris Nonosielshii a iure fore pœctum suo quavis pœctum recedent  
 pœctum vero iurisdictioni de cum futuribus ac bonis suis omnibus quod  
 inferribus attinet incorporum eorum non et tempore eorum publice actus  
 ac pœctum in consensu et assistentia personali pœctum pœctum sui  
 recognitione. Quia sibi nobilis Marubna filia nobilis olim pœctum  
 Nonosielshii bonorum vero germana et successor Legitima ac Armena pœctum  
 olim Juris Nonosielshii mariti sui pro summa Tringita marcarum pœctum  
 monati et unneri polonic. pœctum de bonis omnibus pœctum olim  
 mariti sui ratione criminis eorum pœctum iurid Regni concernent.  
 nec non pœctum rebus mobilibus. pœctum tam in domo pœctum olim mariti  
 sui importat. Collone sufficient et omnimoda habere. ac sibi pœctum  
 nati restituit. Idcirco eam ipsa ac eius pœctum de pœctum  
 quietum pœctum. Inferribus omni. bi que a pœctum olim marito  
 suo in quocumque sensu sibi facte in omnibus condicibus pœctum clau:  
 culis et articulis consueti annulat. et mortificat pœctum temporibus  
 sibi et suis pœctum rone pœctum tunc pœctum pœctum  
 pœctum eorum recognitione pœctum.

## nonosielska obligat Nono sielshim fratribus suis patruellibus

Compuncti pœctum coram offiço et Actus pœctum Castrensis Emshien:  
 pœctum Nobilis Marubna filia nobilis olim pœctum Nonosielshii bonorum  
 vero germana et successor Legitima ac Armena. Nobilis olim Juris No:  
 nosielshii. recedent a iure fore suo propria pœctum non iurisdictioni  
 de cum futuribus ac bonis suis inferribus omnibus que ad inferribus

1056

utinet. incorporat. Cum mente et corpore exis publico vltro in perer:  
 presum recognouit. Quia Nobilitas glie et granta Monastium fructibus  
 suis patruellibus et eorum posteris bona fidelit olim fructibus sui germani  
 herzogaria erit totam et integram sortem in fundo et hereditate velle  
 Monastio concessit. Super se post mortem ac decessu illius iure diuino  
 et naturali dandulit. exceptis ex eius sorte duobus stagijs in loco dicto  
 na Nars. i. e. libray in Curia eiusq sortis mansidit. Super quod condi:  
 hanc fidelit Monastio coram ipso et alijs present personabiliter stand.  
 libere et beniuole concesserunt. Cum omni iure dominio et proprietate om:  
 nibus eorum bonis attinet. fructibus redditibus prouentibus  
 ac redditibus generaliter omnibus. Ita tamen longe et circumferentialiter  
 et ut in sub metris et limitibus continet. nihil unius domini et proprietat  
 ac quorumlibet usufructus et redditus ex fidelit bonis pro se et suis  
 successoribus ac alijs quoniam rebenon. et executione. Verum pro ut solui te  
 nent habent. et in hactenus possidebat. Item ex nunc fidelit nobilitas glie  
 et granta Monastio fructibus suis patruellibus et eorum posteris in  
 Curia Triginta maneris gracie mon et mini poloniam obligat et muer:  
 deat. et modo obligatorie inseribit. ad fructus Comersionis Sancti Petri  
 expositi proximum. et in defectu pro tunc exemptionis et tunc  
 quodlibet sortem ad aliud simile fructus et sic consequenter de  
 anno ad annu usq ad exemptionem et tunc fidelit omnimoda conium:  
 etiam per solukone. Cum en tamen condicione quod fidelit Mon:  
 astio tenebuntur. suis fidelit vel conductio fructibus prachita  
 duo stagia ayri prachite Monastio quodt anno currere. ipsa  
 vero duo annu concesserunt. Par et admittentibus ac posteris  
 illis iam ex nunc coram ipso present in bona fidelit realen nitro:  
 misionem et actuali prachite possessionem cum usufructu ac  
 in bonis eiusq interim dum eorum per munitam quamcumq. et no:  
 biles capietur libere admissis eandem nec per se nec per suos  
 quibus submissis personis impugnantibus se cum successoribus in  
 eiusq bonis. alijsq omnibus obligat et inseribit. Sub vadio Tri:  
 ginta maneris gracie mon et mini poloniam. Apprehensum hu:  
 iusmodi intrusionem et actuali prachite possessione et eorum et  
 et coram successoribus bona prachite in Curia Triginta  
 maneris gracie mon et mini poloniam. tenent habent possident.